
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,54 €

Apraksts
Fallkniven D3t Dimanta Asināmais ar Līmlenti
Fallkniven D3t dimanta asināmais ir praktisks un daudzfunkcionāls
asināšanas instruments, kas palīdzēs uzturēt jūsu nažus asus un gatavus
darbam. Šī populārā DC3 dimanta asināmā versija tiek piedāvāta ar augstas
stiprības divpusēju līmlenti, kas ļauj to droši piestiprināt pie plakanām
virsmām, piemēram, Zytel makstīm. Ideāli piemērots asināšanai ceļā, tā ir
kompakta un izturīga, lai to varētu izmantot ikdienā.

Galvenās īpašības

Dimanta pārklājums: Smalka 25 mikronu graudainība precīzai
asināšanai.
Līmlentes pārklājums: Divpusēja VHB 5925F spiedienjutīga līmlente
drošai piestiprināšanai pie plakanām virsmām. Nostiprinās pilnībā 24
stundu laikā.
Kompakts dizains: Ideāli piemērots Zytel makstīm modeļiem, piemēram,
F1, S1, H1 un A1.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Viegls un izturīgs: Paredzēts lauka darbiem un āra piedzīvojumiem.
Daudzpusīga lietošana: Var piestiprināt pie saderīgām Zytel makstīm
vai izmantot kā neatkarīgu asināšanas instrumentu.

Specifikācijas

Izmēri: 75 x 25 x 2 mm
Dimanta graudainība: 25 mikroni
Līmlente: VHB 5925F divpusēja, spiedienjutīga līmlente
Zīmola valsts: Zviedrija

Kāpēc izvēlēties Fallkniven D3t?
Fallkniven D3t dimanta asināmais piedāvā ērtības un funkcionalitāti
kompaktā formātā. Tā līmlentes pārklājums nodrošina stabilitāti asināšanas
laikā, padarot to par lielisku papildinājumu jūsu aprīkojumam ātrai un
efektīvai asināšanai gan laukā, gan mājās. Smalkā dimanta graudainība
nodrošina precīzu un asu malu katru reizi.

Lietošana
Lai piestiprinātu D3t pie plakanas virsmas, rūpīgi notīriet un nosusiniet
virsmu pirms līmlentes uzklāšanas. Stingri piespiediet, lai nodrošinātu
drošu saķeri, un ļaujiet līmei sacietēt 24 stundu laikā. Lietojiet asināmo,
velkot naža asmeni pāri tā virsmai nemainīgā leņķī, viegli spiežot, lai
sasniegtu labākos rezultātus.

Ideāli piemērots dabas entuziastiem un profesionāļiem
Vai jūs atrodaties mežā vai darbā, Fallkniven D3t nodrošina, ka jūsu naži
vienmēr ir asi un uzticami. Tā kompaktā konstrukcija un līmlentes
funkcionalitāte padara to par neaizvietojamu izvēli ikvienam, kas meklē
uzticamus asināšanas risinājumus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

